
ZLATÝ LIST / 45. ročník ve školním roce 2016/17

VÝSLEDKOVÁ LISTINA KRAJSKÉHO KOLA
Kraj: Liberecký kraj

Kategorie: MLADŠÍ

Datum a místo konání: 20.5.2017 ZŠ a MŠ Osečná

Pořadatel krajského kola: 36/02 ZO ČSOP při Správě CHKO Jizerské hory, pobočný spolek 

Kateřinská 73, 46014 Liberec XVII - Kateřinky, 432 25 683

Pořadí Vysílající subjekt Název družstva Soutěžící
Celkový počet 

bodů

1 Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969 Ekokřečci A Alena Hluštíková, Alena Dudková, Dagmar Suchá,  ,  ,  71,75

Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969 Ekokřečci B Vojtěch Kašpar, Štěpán Kašpar, Anna Jonášová,  ,  ,  71,75

2 Myslivecké sdružení Osečná - Kotel z.s., Lázeňská 140 Mladí myslivci A Václav Kohler, Petr Jareš, Daniel Pytloun,  ,  ,  69

Myslivecké sdružení Osečná - Kotel z.s., Lázeňská 140 Mladí myslivci B
Monika Kohlerová, Eliška Pytlounová, Tomáš 

Klocperk,  ,  ,  
69

3 Muzeum přírody Český ráj z.s., Prachov 37, Jičín MPČR 1 A Zdeněk Šimon, Adam Kovář, Jaroslav Šorm,  ,  ,  66

Muzeum přírody Český ráj z.s., Prachov 37, Jičín MPČR 1 B Radka Kejvalová, Emilka Mužná, Jáchym Snopek,  ,  ,  66

4 36/02 ZO ČSOP při SCHKO JH Liberec, Kateřinská 7 Zbojníci A
Karolína Válková, Veronika Hakenová, Dominik 

Hunčovský,  ,  ,  
61,5

36/02 ZO ČSOP při SCHKO JH Liberec, Kateřinská 7 Zbojníci B Klára Válková, Nela Jiřinová, Patrik Fetr,  ,  ,  61,5

5 Muzeum přírody Český ráj z.s., Prachov 37, Jičín MPČR 2 A Matouš Berný, Vojtěch Kejval, Šimon Kovář,  ,  ,  57,25

Muzeum přírody Český ráj z.s., Prachov 37, Jičín MPČR 2 B Vít Holler, Jan Šandera, Michal Vejvoda,  ,  ,  57,25

6 ZŠ a MŠ Osečná, Školní 63 ZŠ Osečná A Adam Penz, Karolína Hakenová, Filip Král,  ,  ,  40,5

ZŠ a MŠ Osečná, Školní 63 ZŠ Osečná B Vojtěch Svoboda, Agáta Kančiová, Martin Brož,  ,  ,  40,5

1  ,  ,  ,  ,  ,  

2  ,  ,  ,  ,  ,  

3  ,  ,  ,  ,  ,  

4  ,  ,  ,  ,  ,  

5  ,  ,  ,  ,  ,  

6  ,  ,  ,  ,  ,  

7  ,  ,  ,  ,  ,  

8  ,  ,  ,  ,  ,  

Pořadatel Generální partner soutěže Partneři soutěže

Soutěž ČSOP Zlatý list probíhá za finanční podpory  Státního fondu životního prostředí České republiky a Ministerstva životního prostředí.

Celostátním koordinátorem Zlatého listu je Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody, Michelská 5, Pra ha 4, 140 00; 
telefon: 775 724 545, 222 516 115, e-mail: smop@csop.cz.

Podrobné informace o Zlatém listu najdete na webu soutěže www.zlatylist.cz.

http://www.zlatylist.cz/

		2017-05-29T20:51:11+0200
	Ing. Václav Köhler




